

NAM76 Holding ApS
Kastanievej 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 65 56 20

Årsrapport

7. november - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023

Nicolai Astrup Mandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 7. november - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NAM76 Holding ApS Kastanievej 14 9000 Aalborg Telefon: 43655620 CVR-nr.: 43 65 56 20 Regnskabsår: 7. november - 31. december
Direktion	Nicolai Astrup Mandrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Gøteborgvej 1, 9200 Aalborg SV
Kapitalinteresser	Unity Healthcare Group ApS, Aalborg Fameco Group ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.505.462 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/11 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-8.500
Indtægter af kapitalinteresser	1.517.654
Øvrige finansielle omkostninger	-3.692
Resultat før skat	1.505.462
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	1.505.462
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.517.654
Disponeret fra overført resultat	-12.192
Disponeret i alt	1.505.462

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalinteresser	<u>5.904.847</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.904.847</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.904.847</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>36.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.500</u>
Aktiver i alt	<u>5.941.347</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.468.142
Egenkapital i alt	<u>1.508.142</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
2 Anden gæld	4.428.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.433.205</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.433.205</u>
 Passiver i alt	<u>5.941.347</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. november 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	1.517.654	-12.192	1.505.462
Egenkapitalbevægelse i				
kapitalinteresse	0	-37.320	0	-37.320
Overført til overført resultat	0	-12.192	12.192	0
	40.000	1.468.142	0	1.508.142

Noter

	<u>31/12 2022</u>		
1. Kapitalinteresser			
Tilgang i årets løb	4.424.513		
Kostpris 31. december 2022	4.424.513		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.634.976		
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser	-37.320		
Opskrivninger 31. december 2022	1.597.656		
Årets afskrivninger på goodwill	-117.322		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-117.322		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.904.847		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.173.218		
Kapitalinteresser:			
		Hjemsted	Ejerandel
Unity Healthcare Group ApS		Aalborg	10 %
Fameco Group ApS		Aalborg	10 %
2. Anden gæld			
Gældsbevægelse, Unity Group ApS	2.567.274		
Gældsbevægelse, Finansiere Andersen	1.860.931		
	4.428.205		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			
4. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.			
Eventualforpligtelser			
Ingen			